tfj1, Bickleigh (in the Deanery of Tamerton) ; Appropriacio Ecclesie

de Bykelpghe, cum assignacione Pensionis xxs. ab eadem
Ecclesie Cathedrali Exo?iie,—

Universis Sancte Matris Ecclesie filiis ad quos presentes Litere pervenerint,
Johannes, etc., in sinceris amplexibus Salvatoris.—Inter solicitudines

humanas Sacram Religionem plantare, et plantatam fovere, Sacrarum Con-
stitucionum digesta dictavit auctoritas precipuum et meritorium summe
fore. Sane, exhibita nobis pro parte dilectorum in Christo, Abbatis et
Conventus Monasterii de Bokelande, Ordinis Cisterciensis, nostre Diocesis,

Peticio continebat quod dictum Monasterium sub certo numero Monach-
orum et aliorum supportandorum onerum, ex primaria disposicioue Fun-
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A.D. datoris, supra vires provcntuum et possessionum ejusdem adeo exiliter est
1334-5.

fundatnm quod Monachi inibi Deo servientea non poterunt, absque
Vol. II. dispersione et penuria, de proventibus dicti Monasterii sustentari, DIM per

nostre cooperacionis mini.sterium ab liujusmodi inopia releveutur. Quare
pro parte dictorum Abbatis et Conventus nobis extitit instancius suppli-

catutn ut, eis paterno super biis compacientes afFectu, Parochialem Ecclesiam
de Bikelegbe, cum Capella de Shitelestorre [Skeepstw], eidem Ecclesie

anuexa, dicte nostre Diocesis, in qua dicti Abbas et Conventus jus optinent,

ut asserunt, Patronatus, eis, in usus proprios perpetuo possidendani, in

supportacionem onerura et relevacionem inopie predictorum, concedere,

unire, et appropriate, servata debita solempnitate, curaremus. Nos, igitur,

curis agitati coutinuis, ut dictum Monasterium, et cetera pia Loca nostra

Diocesi inclusa, a dispendiis et lapsibus preservare [valeamus], ac volentes,

premissorura consideracione, eisdem Abbati et Conventui super liiis paterna
solicitudine providere, dilectos filios, Capitulum nostre Exoniensis Ecclesie,

ad tractandum una nobiscum super Appropriacione hujusmodi dicte

Ecclesie de Bikelegbe, cum dicta Capella, et ejus causis, ad certos diem et

locum, cum de hiis nobis tunc non liqueret ad plenum, peremptorie
fecimus evocari ; babitoque super illis cum eisdem dilectis filiis tractatu

solempni et diligenti, quia comperimus exposita nobis hujusmodi, recepta

super eis informacione debita, veritate fulciri ; de uuanimi collaudacione

eorundem et consensu, necnon omnium aliorum et singulorum quorum
interest, concurrentibus omnibus aliis et singulis que requiruntur de jure,

dictam Ecclesiam de Bikelegbe, cum Capella predicta, ac cum omnibus
juribus et pertinenciis suis, dicto Monasterio de Bokelonde et Abbati ac

Monacbis ibidem Domino servieutibus et servituris, in supportacionem
dictorum onerum Pontificali auctoritate appropriamus et unimus, ac con-

cedimus in usus proprios possidendam
;
jure et dignitate nostre Exoniensis

Ecclesie et Loci Archidiaconi semper salvis. Ita quod, cedente vel decedente
ad preseus ejusdem Ecclesie Rectore, prefati Abbas et Conventus, per ee,

vel alium seu alios, auctoritate A ppropriacionis hujusmodi, dicte Ecclesie et

Capelle possessionem libere apprebendere et tenere, fructusque ipsius

Ecclesie et Capelle in usus proprios convertere valeant ; nostra vel cujus-

cumque alterius Licencia minime requisita. Reservata, tamen, de ipsius

Parocbialis Ecclesie proventibus Perpetuo Vicario, instituendo Canouice in

ea, assignanda per nos Porcioue congrua, ex qua idem Vicarius comode sus-

teutari posset, et Episcopalia ac Archidiaconalia jura solvere, aliaque sibi

incumbencia onera subportare. Ut, autem, contra dispendium quod parari

possit, forsitan, eidem Ecclesie nostre deliberacione debita consulatur,

statuimus et ordinamus quod dicti Abbas et Conventus, in signum sub-

jeccionis et recordacionern beneficii hujusmodi, annis singulis, de dicta
Nota Kcclesia de Bykeleghe, in Festo Sancti Michaelis, Camere Capituli nostre

xxs. Exoniensis Ecclesie prelibate viginti solidos, in augmentacionem stipendii

Clericorum dictorum de secunda forma in ea ministrancium, vel alias pro

nostro et dicti Capituli nostri beneplacito integraliter seu particulariter

convertendos, perpetuo solvere teneantur. In quorum testimonium et

fidem pleniorem sigillum nostrum fecimus hiis apponi.—Et nos, Capitulum
Exoniensis Ecclesie prelibate, premissis omnibus et singulis nostram collau-

dacionem et consensum impertimur, sigillum nostrum Presentibus apponi

faciendo. Nosque, Thomas [Wappeleghe], Dei paciencia Abbas dicti Monas-
terii de Bokelonde, et ejusdem Loci Conventus, in signum subjeccionis et

agnicionem beneficiorum hujusmodi, predictam Pensionis apposicionem

approbamus.—Data in Capitulo Exoniensis Ecclesie predicte, vicesimo tercio

die mensis Januarii, Anno Domini M°. CCCmo tricesimo quarto.

lfo1 - Ugborough[Oggeburghe, MS.] j MasterRichard Noreys, priest,R.,

—

Licence of non-residence till Michaelmas next, to study (Chudleigh, 20 Feb.).

lf9j- Exeter; RemUslo et AbsoJacio JohannisOblyn, de Emnia,—
Die ultima mensis Februarii, Anno Domini M°. CCCmo tricesimo quarto, apud
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AD. Clyste, in aula videlicet, dictus Dominus Episcopus commisit verbo tenus
1334 ' 5,

potestatem Magistro Willelmo de Nassyngtone, Canonico Ecclesie Exoni-
Vol. II. ensis, ibidem tunc personaliter constituto, absolvendi Jubannem Oblyn, de

Exonia, a Sentenciis Suspensionis et Excommunicaeionis, quibus ligatus

existit pro sua tnanifesta offensa in nun satisfaciendo dicto Domino de

[quinquaginta] solidis sterlingorum, sibi ab eodem debitis occasione Kecon-

ciliacionis Ecclesie Sancti Nicholai Exoniensis, cujus execracionis causam

idem Johannes alias dedit ; dum, tamen, idem Johannes medietatem dicte

pecunie solveret terminis sibi per eundem statuendis ; et aliam medietatem
idem Dominus remisit. Et subsequenter idem Magister Willelmus eundem
Johannem a dictis Sentenciis absolvit

;
prestito primitus ab eodem Johanne

juramento de stando Mandatis Ecclesie, et de peragendo Penitenciam sibi

infligendam. Idem Johannes promisit fideliter aliam medietatem dicte

peeuuie, videlicet xxv solidos, solvere terminis subscriptis ; scilicet, in media
Quadragesima vs. et Festo Fasche xs., et residuum in Festo Pentecostes

proximo sequturo. Et ad hoc faciendum corporale prestitit jura mentum.

*£
b
Illegitimacy ; Dispensacio Fromond,—

'Johannes, etc., dilecto filio, Magistro Godefrido Fromonde, clerico, nostre

Diocesis, in Artibus Magistro et in Medicina instructo 1
, salutem.—Arcium

sciencia predictarum, morum honestas, vite virtus, et fama persone, eciam
ab hiis qui te in Scolis et alibi cognoverant plurimum approbate, nostrum
invitaut animum et captaut merito beneplacitum, ut in hiis et circa ea votis

tuis annuamus, per que status tui incrementum facilius procuretur. Pre-

missorum, itaque, tuorum prerogativa meritorum, super quibus exhabun-
dauti recepimus probacionem summariam ; tecum ut, non obstante defectu

natalium quern pateris de presbitero, ut asseris, genitus et soluta, ad omnes
Minores Ordines licite promoveri valeas et Beneficium Ecclesiasticum cui

cura immineat anitnarum libere recipere et licite tenere, Poutificali auctori-

tate, quatenus a jure permittitur, misericorditer dispensamus. In cujus rei

testimonium, etc.— Data apud Clyste, ijdo die Marcii, Anno, etc.

j* '* Plympton Priory ; De Pensionibus [etc.] Prioratus Plymptonie,—
Universis presentes Litems inspecturis, Johannes, etc., salutem in sinceris

amplexibus Salvatoris.—Inter cetera que nostrum animum insultibus im-

petunt successivis, illud nos frequenti meditacione perurget, ut viri Re-
ligiosi, nobis Diocesano jure subjecti, ob Illius Cui suam integritatem

spontanea voluntate devoverunt reverenciam, vitatis noxiis et Causarum
strepitibus, quibus plerumque plus debito se iuvolvunt, liberius et quie-

cius suo inserviant Creatori. Sane, cum olim per Ecclesiam, Civi-

tatera, et totam Diocesim nostram Exoniensem, Diocesana auctoritate

Visitacionis Officio fungeremur, comperimus dilectos filios, Priorem et

Conveutum Monasterii Plymptonie, Ordinis Saucti Augustini, nostri

Patronatus et Diocesis, per varia Loca nobis Diocesano jure subjecta,

Ecclesias, et Capellas distinctas Parochias et Parochianos curamque
animarum habentes, Porciones quoque decimarum et Pensiones inferius

designatas, tenere et percipere, velut in usus proprios perpetuo possidendas

;

videlicet, Beatorum Apostolorum Petri [et Pauli] Plymptonie, ubi degunt,
cum Capellis Sancte Marie et Sancti Thome de Plymptone, de Brixtone, et

de Wembery, de Plympstoke et Sheave, \_Shaugh] ac Saunforde [Sampford
Spinet/], ab eadem dependentibus ; Ecclesiam Sancti Antonini [in Roseland]
cum Capella Sancte Gerende (sic) ab eadem dependente ; Ecclesias de Lanhou
[St. Kevo], de Macre, et de Suttone [Plymouth], cum Capella de Bottockishide
[St. Budeaux] ab eadem dependente, de Eckebokelonde, Dene, et de Tamer-
tone, cum Capella Sancti Martini de Marystowe ab eadem dependente, de
Seiute Marie Stowe, cum Capellis de Thrisshelstone et Sancti Jacobi in the
wode ab eadem dependentibus, necnon Capellam Sancte Marie de Marisco

1 Afterwards Physician to Edward III. See page 307.
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A.D. prope Exoniam, una cum decimis, juribui, et pertinenciis Ecclesiarum
1334-5. predictarura ; Porciones, quoque, decirnarum et oblacionum ; videlicet, me-
Vol. Il.dietatem ipsarum proveniencium ad Ecclesiam Sancte Gerende (sic), exccptin

terris nostris dominicis ibidem ; Pensiones, insuper, annuas xij marc- ster-

lingorum in Ecclesia de Uggeburghe, quinque mare, de Exeminstre, xl soli-

dorum de Nywetone [Newton-St. Cyres], c solidorum de Ustyngtone, xl

solidorum de Stoke in Tynhide, xmarc. de Blakeauetone, x marc.de Britte-

stowe, j marc, de Brattoue, j marc, de Mewy, j marc. Sancti Justi, ij marc.
de Lanhern, et v librarum cere de Petres Tavy, Ecclesiis nostre Diocesis ;

necnon, vj marcarum sterlingorum in nostra Exoniensi Ecclesia de singulis

Prebendis singulorum Canonicorum Prebendariorum dicte Ecclesie, cum ab
hac luce migraverint, vel per ingressum Religionem absolute mutaverintvitam
snam. Cum, itaque, super premissis omnibus et singulis fecissemus dictum
Priorem et Conventum coram nobis, ad certos dies et loca, ad judicium
legitime evocari, proposituros et exhibituros, vel alias modo legitimo pro-

baturos raciones, munimenta, titulos, et jura, quorum pretextu Ecclesias,

Capellas, decirnarum Porciones, et Pensiones predictas se legitime adeptos
dicerent, et licite posse tenere, percipere, et habere, Prater Robertus de
Forde, Subprior dicti Monas^erii, dictorum Prioris et Conventus Procurator
ad hoc sufficienter constitutus, coram nobis comparens, pro eis proposuit, in

forma juris, dictos Priorem et Conventum, Dominos suos, fuisse et esse jure

et titulis sufficientibus super assecucione, libera retencione, et percepcione

licita Ecclesiarum, Capellarum, decirnarum Porciouum, et Pensionum pre-

dictarum communitos. Llemque Procurator, premissa hac adjeccioue,

jurando proposuit quod dicti Prior et Conventus Plymptonie et eorum
predecessores dictas Ecclesias et Capellas, cum suis juribus et pertiuenciis

universis, tanquam sibi et Monasterio suo Plymptonie Canonice appro-

priatas et unitas, pacifice tenuerunt et possederunt, scientibus, pacieutibus,

immo verius approbantibus Venerabilibus Patribus Episcopis Exonien-
sibus, a tempore quod excedit memoriam hominum et majori

;
quodque

decirnarum Porciones et Pensiones predictas pacifice et quiete percep-

erunt tanto tempore quod diu ante ceptam Visitacionem nostram hujus-

modi dicti Prior et Conveutus jus percipiendi eas legitime prescrips-

erunt. Exhibitis, igitur, per Procuratorem predictum, Procuratorio nomine
dictorum Dominorum suorum, ad probacionem premissorum, nonnullis

Apostolicis et pluribus aliis Predecessorum nostrorum, Exonie Episcopo-

rum, ac Ecclesie nostre Exoniensis Capituli, aliorumque quorum intererat

Literis et Instrumentis ;
productis, eciam, quibusdam testibus juratis,

examiuatis, et eorum attestacionibus publicatis ac discussis ; habita no-

biscum et cum peritis, super premissis, visis et diligenter recensitis, deli-

beracione plenaria et frequenti
;

quia manifeste invenimus proposita

hujusmodi per dictum Procuratorem sufficienter et legitime probata esse
;

nos, Johannes, etc., Episcopus predictas, Christi Nomine invocato, de juris

peritorum nobis assidencium consilio, dictas Ecclesias et Capellas dictis

Priori et Conventui, ac eorum Monasterio predicto, legitime concessas,

appropriatas, et unitas, ac Concessioues et Appropriaciones hujusmodi
validas, necnon Porcionum et Pensionum predictarum percepciones justas

fuisse et esse, eosque exhabundanti premissa omnia et singula legitime

prescripsisse, prout hec omnia in Peticione summaria per dictum Pro-

curatorem, nomine quo supra, coram nobis judicialiter oblata, petita erant
;

premissa vocacione debita omnium quorum interest ; in hiis Scriptis per

nostram diffinitivam Sentenciam pronunciamus, decernimus, et declaramus,

et nichilominus adjudicamus eisdem. In quorum omnium testimonium

presentes Literas, seu presens Publicum Instrumentum, per Robertum
Pieke, clericum, Auctoritate Apostolica Notarium Publicum infraecriptum,

scribi et publicari mandamus et nostri sigilli appensione muniri. Datum
et actum in Manerio nostro de Clyste, iij die Marcii, Anno Domini M°.

CCCmo tricesimo quarto.
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ad. Pengersick, of Pengersick (in the Parish of St. Breage) ; Abso-

5. lucio de Pengerseke,—
Vol. Universis et singulis quorum interest Johannes, etc., salutem in sinceris

II- amplexibus Salvatoris.—Exhibite nobis per dilectum filium, Henricum de

fol. Pengerseke, domicellum, nostre Diocesis, Litere more Penitenciarie Curie

187b. Romane impendenti consignate, continebant ipsum a Majoris Excommuni-
cacionis Sentencia qua ipse extiterat innodatus propter vulneracionem

temerariam dilecti, filii David [de Lyspein], Perpetui Vicarii Ecclesie Sancte

Breace, presbiteri, nostre Diocesis, et Fratris Thome, Monachi Monasterii

de Hayles, Ordiuis Cisterciensis, olim Abbatis et Conventus ejusdem
Monasteiii in Partibus Cornubie Procuratoris ; cum ex dictis vulneribus

Preebiter et Monachus piedicti, in quorum personis dictus Henricus dictas

Literas, juramento corporaliter prestito, declaravit, plene conval[u]ei unt,

nee inde facti sunt inhabiles ad Divina ; remissum fore sub certa forma, Auc-
toritate predicta absolutum, prout hee alia in dictis Literis vidimus plenius

contineri ; hoc, tamen, adhibito moderamine, ut passis injuriam si non
satisfecerit, satisfaciat competenter. Quia, igitur, sicut dictus Henricus
nobis exposuit, dicto Presbitero de injuria hujusmodi satisfecit, et dictus

Monachus satisfaccionem congruam, per eundem sibi oblatam pro excessu

predicto, recipere contra justiciam recusavit, petens sibi super hoc per nos

de oportuno remedio provideri ; nos, volentes dictis injuriam passis ilium

exhibere favorem per quam dicto injurianti justiciam faceremus, ac

cupientes contenta in dictis Literis, auctoritate ordinaria, debita execucione

sup[p]lere, Presbiterum et Monachum predictos ad proponendum quicquid

obicere vellent contra Literas hujusmodi et personam impetrantis ; alioquin

taxacionem nostram, auctoritate ordinaria faciendam, visuros, audituros, et

recepturos; fecimus ad certum peremptorium terminum legitime coram
nobis evocari. Dictoque Henrico personaliter ac Presbitero per Procura-
torem suum, ad hoc legitime constitutum, ac satisfaccionem die ti Henricide
injuria hujusmodi ditto Presbitero irrogata de piano in judicio confitentem,

dicto die comparentibus ; nos, ad peticionem dicti Henrici, dicti Monachi
non comparentis contumaciam accusant]'?, dictam injuriam ipsius Monachi
in contumacie sue penam, taxavimus ad certas emendas pecuniarias com-
petentes ; mandantes eidem Henrico, inter alia, sub debito per eum prestiti

juramenti, ut dicto Monacho, quamcito, ipsius vel alterius cujus interest

ejus nomine, copiam habere posset, de taxatis emendis hujusmodi, satisfacere

debite procuraret. Et, nichilominus, culpa ipsius diligenter considerata,

injunximus sibi inde Penitenciam salutarem. Ne, igitur, sub pretextu
ignorancie premissorum, a Christi Fidelibus dicti Henrici communio
evitetur, premissa omnia et singula Universitati vestre intimamus. Injun-
gentes, eciam, universis et singulis personis Ecclesiasticis nobis subditis, ad
quos presentes Litere pervenerint, quatinus premissa omnia et singula in eis

contenta studeant, cum pro parte dicti Hemici lequisiti fuerint, in locis sibi

subjectis debite publicare.—Data apud Clyste, vij die Marcii.

The Peculiar Jurisdiction ; Commissio Magistri J. de Bineleghe,

Officialis Peculiaris Jurisdiccionis Cornubie et Sequestrator

Generalise—
Johannes, etc., dilecto filio, Magistro Johanni de Bineleghe, clerico, salutem,

etc.—De tue circumspeccionis industria plurimum confidentes, ad deciden-
dum universas et singulas Causas, in quibus extitit coram dilecto filio,

Magistro Benedicto de Pastone, olim precessore tuo in nostre Peculiaris

Jurisdiccionis Officialatus Officio, ad Parcium quarumcumque instanciam
piocessum usque ad prolacionem diffinitive Sentencie vel conclusionem in eis

exclusive, dummodo reus in Causis hujusmodi de Archidiaconatu Cornubiensi
fol. 188. riundus existat, domicilium habeat, delictum contraxerit, vel inibi initus

sit contractus; necnon, corrigendum et puniendum nostrorum quoium-
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A. D. cumque Archidiaconatus Cornubiensis crimina et excessus subditorum,
1334-5. iteijgjosis viris et Ecclesiarum Collegiatarum Canonicis dnmtaxat exceptis

;

Vol. II. vices nostras committimus, cum cujuslibet cohercionis Canonice potestate.

Proviso quod, in Causis aliis a predictis, in qaibufl ceptum fait judicium
coram predecessore tuo predicto, Partes, cum juribus, actis, et munimeutis
Causas ipsas tangentibus instructas, ad nostram transmittatis audienciam
generalem, Sentenciam justam ibidem, dante Domino, recepturas

;
quas

volumus Presidentem nostre generalis Audiencie Exoniensis, absque alia

Commissione, ut vitetur circuitus, fine debito terminare. Teque, de uberi-

ori fiducia, Sequestratorem nostrum in illis Partibus deputamus Generalem.

In cujus rei testimonium sigillum nostrum, etc.—Date in Manerio nostro

de Clyste, x die mensis Marcii.

Crediton ; Commissio Precentoris Criditonie,—
Johannes, etc., dilecto filio, Precentori Ecclesie nostre Collegiate Criditonie,

salutem, etc—Displicenter audivimus, et credere vix valemus, quod quidam
antiquiores Vicarii Chori Ecclesie nostre Collegiate predicte, leges sibi

temeritate propria condentes iniquas,—quod ab aliis de novo receptis

Vicariis non modicum debiti ipsis stipendii subtraxerunt. Tibi precipimus

et mandamus, si est ita, quatinus fructus omnes Autumpnales ultimo

collectos, ad eosdem Vicarios communiter pertinentes, tam de frugibus quam
de pomis, ad quorumcumque manus jam devenerunt, facias inter eosdem
Vicarios, tam antiquiores quam novellos, equa distribucione partiri, pro

rata temporis quo quilibet eorum a Festo Sancti Mathei, Apostoli, proximo

ante confeccionem Presenciura [21 Sept.], in Choro deservierint antedicto
;

servando, videlicet, anni principium et terminos ex Ordinacioue Predeces-

sorum nostvorum, Exoniensium Episcoporum, in eadem Ecclesia hactenus

usitatos. Ad hec, si dicti antiquiores Vicarii subtracta, ut predictura est,

stipendia restituere compellantur, nolumus alios qui in ipso lucro non
fuere participes quavis ad illud contribucione gravari.—Data apud Clyste,

xviij die Marcii, Anno Domini supradicto.

Chulmleigh ; Licencia Hole, Redoris de Cliubnaleghe,—
Johannes, etc., dilecto filio, Domino Willelmo de la Hole, liectori Ecclesie de

Chulmaleghe, salutem, etc.—Benigno sunt ilia concedenda favore per que,

sicut provide desiderare diuosceris, valeas dicte Ecclesie tue comodum pro-

curare. Justis, igitur, peticionibus tuis, prout convenit, annuentes, ut

predia sive areas in Burgo de Chulmaleghe, que sine labore hominum et

industria eidem Ecclesie, prout inde claras probaciones recepimus, redduntur

inutiles, quarumque dominium ad ipsam pertinet Ecclesiam et Porciones

Prebendales in ea, eis, quibus ad majorem ipsius Ecclesie utilitatem et

honorem poterunt assignari, ad edificandum, vel in culturam redigendum,

in emphiteosim 1 licite concedere vileas, sub annuo censu tenendas, liberam

tibi concedimus, tenore Presencium, facultatem.—Data apud Clyste, xviij

die Marcii, Anno Domini supradicto.

Testamentary ; Commissio—Hunynge,—
Johannes, Exoniensis Episcopus, dilecto filio, Magistro [Ricardo] Gyffarde,

Rectori Ecclesie de Essewater, nostre Diocesis, salutem, graciam, et bene-

diccionem,—Ad audiendum et fine debito terminandum Causam Appellaci-

onis, seu Appellacionum, ut dicitur, ad nostram audienciam interpositarum,

a quadam diffinitiva Sentencia lata perdilectum filium, Magistrum Benedic-

tum dePastone, nostrum in Causa super quadam pecunie summa infra Par-

tes infrascriptas Commissarium specialem et ejus occasione, pro Thoma de

Beauforeste et Willelmo de Honewille, presbiteris, ac Isabelle, relicta

Gilberti in the Combe, Executoribus Testamenti dicti Gilberti, et contra

1 " Emphyteosis,--*Pr&<tii vel fundi sub —D'Arnis.

certis condicionibus perpetua locatio,"
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1334-5 ^a
J

ter
?
m Hnynge, habitatorem Exonie

;
quaque ad instanciara dicti

v ' ™f
lfc
?
n
\Partl

'

8 appellantis in hac parte et actricis, per nos ad Decretum
voi.ii.dtacioins diotoram Executorum est processum, et in eventum dicte Cause

principale negocium
;
vobis, de cujus circumspeccionis industria confidimus,

committimus vices nostias, cum cohercionis Canonice potestate.—Data
apud Clyst, xxiij to die Marcii.

Jflutario Snitf Inrarnartonfe SDomuu.
Jlnno gomtnt ffitilmmo QtQLQt™ trireeimo qutnto moment*

et (Eonsccrarioiu* Jlomini Johmtnis, Exoniensis ftmecom
nrbihrt r r '

ochxbo.

uS' ThQ Peculiar Jurisdiction; Commissio Ricardi de Byssheopleglie,

Vol. Officiilts Peculiaris Jnrhdiccionis in Devonia,
II. Johannes etc Rxoniensis Episcopus, dilecto filio, Magistro Ricardo de Bvss-
f,,l heopleghe, Recton Ecclesie de Lawhittetone, nostre Diocesis, salutem

-

J»y. De tne circumspeccionis industria plurimum confidents, ad audiendum ettermmandmn quascumque causas inter quascumque Partes, nostre Diocesisquarum altera est de nostra Jurisdiccione Peculiari
; necnon, ad finiendum

et debito modo decidendum alias quascumque Causas per dilectum filium
Magistrum Benedictum de Pastone, precessorem tuum in Officio, qualiter-cumque mceptas; vobis, cum cujuslibet cohercionis Canonice potestate

dTe'Marcir^
110111111

'
committimua vices nostras.—Data apud Clyste, xxvto

A Licence revoked 1

; Liceneia Macjistri Ricardi Guffarde ad
eligendum sibi Co/>fessore?n,—

Johannes, etc., Exoniensis Episcopus, dilecto filio, Magistro Ricardo GyffardeRecton Ecclesie de Essewater, nostre Diocesis, salutem.-Tue devocionis
precibus humihbus inclinati ut idoneum Confessorem tibi eligere valeascm peccata tua tarn in casibus nobis a jure vel consuetudine reservatisquam alns humiliter confitearis, et qui te a peccatis confessatis hujusmodi
absolvat, tibique injungat pro commissis Penitenciam salutarem

; ac, eciama Sentencns quarum Absolucio seu relaxacio ad nos pertinet in formadebita absolvat
;
necnon, super irregularitate, si quam contraxeris, cuiusDispensacioms potestas nobis jure vel consuetudine permittitur seu con-ceditur, misericorditer tecum dispenset vice nostra

; tibi, et eidem Con-fessori quem elegeris, liberam, tenure Presencium, concedimus facultatem.In cujus rei, etc.—Data apud Clyst, xxvjto die Marcii.

Poughill (Devon), [Pogehulle, MS.]; Sir Richard Oregon, priest,

Licence of non-residence till Michaelmas, « ubicumque in Regno Anglie •

c^oS•£&% foi.^r"
8
"

(Ciysfc
'
27 March) - [There is anothe;

Canonsleigh Abbey
; Liceneia concessa Abbatisse et Conventui de

Legie Canomcarum, vendendi j corrodium Christian dicte
Batho,—

Johannes etc
, Exoniensis Episcopus, di lectis filiabus Abbatisse et Conventui

1

^is
3
^!!^^?^ Pf hlS

?f
n tbr°U

.

gh Litera, licet sigill^statim, ipso sero,
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??' per DOa fuit revocjlta
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et *™ revocaciJ— inpiovide, et non previsa ista iutimata,"
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AD. Monasterii de Leghe Canonicarum, nostre Diocesis, salutem, etc.—Indi-
°" gencie Domus vestre pio et paterno compacientes affectu ; ut unura

Vol. Il.corrodium Christiane dicte Batho, mulieri, vendere et concedere valeati.s
;

ita, tameri, quod pecunia inde recepta in usus Domus vestre utiles et

necessarias fideliter convertatur ; Liceuciara vobis, tenore Presencium,
concedimus et liberam facultatem. In cujus rei, etc.—Data apud Clyste,

tercio die Aprilis.

Restraint of Penitentiaries ; Inhibicio no Penitenciarii, absolvendo

seu Penitencias injungendo, fines potestatis eis date excedaut,—
Johannes, etc., Exoniensis Episcopus, dilecto filio, Officiali Archidiaconi

Cornubie, salutem, etc.— Etsi nos, sicut ceteri Prelati Anglie Episcopi,

consensu nostro interveniente, Penitencias in foro Penitencie perjiuis et

falsa testimonia in quocumque Judicio Ecclesiastico seu Seculari perhibenti-

bus, ac falsis juratoribus ac aliis graviora crimina committentibus, prout a
jure reservantur, nobis, in nostra Diocesi presentibus, alioquin Eccle-sie

nostre Exoniensis Penitenciario Generali, dudum reservaverimus imponen-
das

;
potestatem quibusvis aliis Penilenciariis nostris per nos super hiis

datam, certis et legitimis ex causis nos ad id moventibus, publice revocantes
;

quidam, tamen, Confessores, tarn Religiosi quam Seculares, Penitenciarioa

nostros se confingentes, fines potestatis eis date, prout fidedignorum rela-

cione et evidencia facti percepimus, excedentes, delinquentibus hujusmodi
Penitencias super hiis de facto tantum, cum nulla sibi sit in hac parte

attributa potestas, injungere hactenus nichilominus presumpserunt, in

subditorum nostrorum decepcionem et grave dispendium animarum.
Tantis, igitur, periculis, ex injuncto nobis Pastorali Officio, ut tenetnur,

obviare pro viribus cupientes, vobis, in virtute Obediencie et sub Majoris

Excommunicacionis Senttncie pena, firmiter injungentes, mandamus qua-
tinus, hac instanti Die Dominica in Uamis Palmarum [9 April], in singulis

Ecclesiis Collegiatis, Conventualibus, et Parochialibus vestre Jurisdiccionis

Archidiaconalis, coram Processionibus iuibi faciendis, necnon in singulis

Capitulis vestris et Congregacionibus, presens Mandatum nostrum et

contenta in eodem, necnon reservacionem et revocacionem nostras hujus-

modi taliter factas, publicetis, et per alios faciatis simili modo publicari.

Inhibentes, et inhiberi facientes, ne quia Penitenciarius noster, cujuscumque
status vel condicionis existat, delinquentibus hujusmodi, nobis, ut premitti-

tur, presentibus inconsultis, Penitencias injungere quovismodo presumat,
set eos reatus ipsos sibi confitentes nobis, vel dicto Penitenciario nostro

Generali, nobis agentibus in remotis, transtnittere, ut tenentur, non post-

ponant, Penitencias pro commissis suis hujusmodi salutares a nobis

recepturos, sicut Canonicam a nobis voluerint effugere ulcionem. Diem,
vero, recepcionis Presencium, et quid in premissis feceritis, nos, citra

Dominicam qua cantatur Officium Cantate [14 May], rescribatis Literis

vestris patentibus, habentibus hunc tenorem ; ab execucione presentis

nostri Mandati, nichilominus, non cessantes, donee a nobis super hoc aliud

habueritis in mandatis.—Data apud Clyste, tercio die Aprilis.

189b
^ clan(iestine marriage ; Dimissio Domini Oliveri de Carminow

et uxoris sue ab Officio, super eo quod matrimonium clandesti-

num contraxerunt
}

—
Universis pateat per Presentes quod, cum Dominus Oliverus de Carmynou,

Miles, et Sibilla, quam tenet in uxorem, Exoniensis Diocesis, coram nobis,

Johanne, etc., super eo quod dicti Dominus Oliverus et Sibilla matri-

monium clandestinum invicem contraxerunt, illud in Capella ipsius Domini
Olyveri, apud Carmynou, 1 dicte nostre Diocesis, constructa, bannis non
premissis, contra Canonicas Sancciones solempnizari procurautes, ex Officio